ESTUCHES

0)hat

Equipo elementos de fijacion N° 2111

elementos normalizados

Piezas: Acero bonificado
Caja de madera

Contenido:
N° 6314-D  Brida con dentado
N° 2016 Calzo universal
DIN 787 Tornillo en “T”
DIN 6379 Esparrago tensor
DIN 508 Tuerca en “T”
DIN 6319-G  Anillo conico fuerte
DIN 6330-B Tuerca hex. Alta
N° 6334 Tuerca hex. prolongacion
N° 2044 Resorte para bridas
N° 2067 Limpiador ranuras
Llaves para tuercas

DIN | DIN [ N° [ N° [ N° [DIN
o _ o
Referencia| Canal N®6314-D| N°2016 | DIN 787 |DIN 6379 534 o ol5330.8|6334|2044/2067| 508 Liave Peso
Med. |u.|Med.|u.|Med.|u. |Med. |u. u. u. u. u. u. u. Gram.

T 14] 63 |4

2111-00 [M10x10| 11x80 [4| 2 |4 | ‘o || 80 4| 6 6 4 | 4 | - | - [16x16|350x225x47 | 6500
3 |2
2 |4] 80 |4

2111-01 [M12x12[14x100(4| 5 | 4| 155 | 4| 100 [4| 6 4 4 | 4 | - | - [18x18|359x333x57 | 11000
2 4] 80 |4

2111-02 [M12x14[14x100(4| 5 | ;| jo5 | 4| 100 [4| 6 4 4 | 4 | 1| - [18x18|359x333x57 | 11800
2 |4]100 |4

2111-03 |M16x1618x125|4| 5 |, | ;o0 | 4| 125 [4| 6 4 4 | 4 | 1 | — |24x24|390x415x55 [16500
2 |4]100 |4

2111-04 |M16x18[18x125(4| 5 | 4| ;o0 | 4| 125 [4| 6 4 4 | 4 | 1 | — |24x24|390x415x55 [16500
2 |4]125 |4

2111-05 |M20x2022x160 (4| 5 | 4 | 00 | 4| 125 [4| © 6 4 | 4 | 1 | — |30x30|480x528x60 |24500
2 |4]125 |4

2111-06 |M20x22(22x160 (4| 5 |, | 000 | 4| 125 [4| © 6 4 | 4 | 1| — |30x30|480x528x60 |24500
2 |4 125 | 8

2111-07 |M20x24|22x160(4| 5 |, | -~ |- 200 | 4 6 6 4 | 4 | 1| 8 |30x30|480x528x60 [24800






